

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			4,789,572,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			548,575,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	5.0 Lembaga		542,517,000	

	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		378,515,000	
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			378,515,000	U
<i>TA</i>	<i>Perencanaan dan Penganggaran Pemilu (Tambahan)</i>			<i>87,132,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			14,310,000	RM
	- Belanja Penggandaan/ATK	1.0 PKT	11,340,000	11,340,000	
	- Belanja konsumsi	1.0 PKT	2,970,000	2,970,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			4,400,000	RM
	- Kelompok Kerja Perencanaan Kegiatan dan Anggaran	1.0 PKT	4,400,000	4,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			33,592,000	RM
	- Perjadin	1.0 PKT	33,592,000	33,592,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			34,830,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 PKT	34,830,000	34,830,000	
<i>TB</i>	<i>Dukungan Operasional</i>			<i>256,935,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			6,803,000	RM
	- Belanja ATK Perkantoran/Operasional Rumah Tangga	1.0 PKT	6,803,000	6,803,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			59,302,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengelola Anggaran	1.0 PKT	59,302,000	59,302,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7,500,000	RM
	- Dukungan Sosialisasi	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,000,000	RM
	- APD / Vitamin	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			36,000,000	RM
	- Lisriik Kantor	1.0 PKT	36,000,000	36,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			48,660,000	RM
	- Sewa Gedung Kantor 2 Unit	1.0 PKT	48,660,000	48,660,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			16,163,000	RM
	- INTERNET	1.0 PKT	16,163,000	16,163,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Perawatan Gedung Kantor	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Perawatan/Perbaikan BMN/Bahan Bakar Minyak	1.0 PKT	71,507,000	71,507,000	RM
TC	<i>Rapat Koordinasi Bidang Keuangan dan BMN</i>			13,448,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Rakor	1.0 PKT	13,448,000	13,448,000	RM
TD	<i>Pakaian Dinas Harian ASN, Jagad Saksana dan Tenaga Administrasi</i>			21,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Pakaian Dinas Harian	1.0 PKT	21,000,000	21,000,000	RM
6709.QGE.003	Fasilitasi Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota	1.0 Lembaga		1,000,000	
111	Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi			1,000,000	U
A	<i>Pembentukan/Seleksi Calon Anggota KPU Kab/Kota</i>			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Pembentukan/Seleksi Calon Anggota KPU Kab/Kota	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
6709.QGE.004	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		9,300,000	
111	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			9,300,000	U
A	<i>Pelatihan Teknis Kepemiluan</i>			9,300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 PKT	9,300,000	9,300,000	RM
6709.QGE.006	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		142,078,000	
111	Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			142,078,000	U
A	<i>Sosialisasi/Penyuluhan/Bimbingan Teknis Tahapan</i>			65,578,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja Bahan	1.0 PKT	900,000	900,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Sosialisasi Tatap Muka Tk.Kota	1.0 PKT	64,678,000	64,678,000	RM
TA	<i>Pemasangan Baliho Sosialisasi</i>			10,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Jasa Pemasangan Baliho	1.0 PKT	10,500,000	10,500,000	RM
TB	<i>Dukungan Pelaksanan KIRAB Pemilu 2024</i>			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			50,000,000	
	- Belanja Operasional KIRAB	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
TC	<i>Sosialisasi Keuangan kepada Badan AdHoc</i>			16,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			16,000,000	RM
	- Paket Meeting	1.0 PKT	16,000,000	16,000,000	
6709.QGE.007	Penyusunan Peraturan Pemilu	1.0 Lembaga		11,624,000	
112	Koordinasi Penyusunan Peraturan Pemilu			11,624,000	U
A	<i>Penyusunan Peraturan Pemilu</i>			11,624,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			5,000,000	RM
	- Belanja ATK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			6,624,000	RM
	- Penyusunan Peraturan Pemilu	1.0 PKT	6,624,000	6,624,000	
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		6,058,000	
	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
6709.RAN.001	Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		6,058,000	
110	Pengelolaan Sarana IT KPU			6,058,000	U
A	<i>Pengelolaan Sarana IT KPU</i>			6,058,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			6,058,000	RM
	- Pengelolaan IT Pemilu	1.0 PKT	6,058,000	6,058,000	
6710	Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu			193,531,000	
6710.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	4.0 Lembaga		193,531,000	
	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
6710.QGE.001	Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		171,387,000	
051	Petunjuk Teknis Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			171,387,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu</i>			16,580,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			15,200,000	RM
	- Dukungan Kegiatan Verpol dan Sengketa	1.0 PKT	15,200,000	15,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,380,000	RM
	- BIMTEK VERPOL	1.0 PKT	1,380,000	1,380,000	
B	<i>Pelaksanaan Verifikasi Parpol</i>			104,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			780,000	RM
	- ID/Rompi/Sertifikat,dll	1.0 PKT	780,000	780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Kekurangan Sewa Gedung Kantor	1.0 PKT	30,400,000	30,400,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Tambahan Perawatan/Renovasi Gedung Kantor	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Bahan Bakar Kendaraan Sewa [1 PKT x 0 BLN]	1.0 PKT	68,400,000	68,400,000	RM
C	<i>Rapat Koordinasi VERPOL</i>			50,227,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja ATK	1.0 PKT	8,544,000	8,544,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Rakor VERPOL	1.0 PKT	41,683,000	41,683,000	RM
6710.QGE.003	Pelaksanaan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		1,000,000	
051	Pelaksanaan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			1,000,000	U
A	<i>Tambahan</i>			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
6710.QGE.004	Evaluasi dan Pelaporan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		20,944,000	
051	Evaluasi dan Pelaporan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			20,944,000	U
A	<i>Evaluasi VERPOL</i>			1,935,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - ATK/Penggandaan	1.0 PKT	1,115,000	1,115,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Transport dan Uang Saku	1.0 PKT	820,000	820,000	RM
B	<i>Pemutakhiran Data Parpol</i>			19,009,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - ATK	1.0 PKT	3,080,000	3,080,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Paket Meeting	1.0 PKT	15,929,000	15,929,000	RM
6710.QGE.005	Dukungan Operasional Pelaksanaan Lainnya	1.0 Lembaga		200,000	
051	Dukungan Operasional Pelaksanaan Lainnya			200,000	U
A	<i>Tambahan</i>			200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			200,000	
	- ATK	1.0 PKT	200,000	200,000	
6867	<u>Pembentukan Badan Adhoc</u>			3,306,830,000	
6867.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		3,306,830,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6867.QGE.001	Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc	1.0 Lembaga		18,530,000	
051	Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc			18,530,000	U
A	<i>SUB KOMPONEN</i>			270,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			270,000	
	- Belanja ATK/Penggandaan	1.0 PKT	270,000	270,000	
B	<i>Tambahan</i>			18,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			18,260,000	
	- Konsumsi Blmtek/Apel Pantarlih	1.0 PKT	18,260,000	18,260,000	
6867.QGE.002	Honorarium Badan Adhoc	1.0 Lembaga		2,373,900,000	
051	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			2,373,900,000	U
A	<i>PPK</i>			420,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			420,400,000	
	- Lebih ADM PPK	1.0 PKT	800,000	800,000	
	- Tenaga Adm PPK [8 ORG x 4 BLN]	32.0 OB	1,300,000	41,600,000	
	- Sekretaris [4 ORG x 6 BLN]	24.0 OB	1,850,000	44,400,000	
	- Pelaksana/Sta Adm dan Teknis [8 ORG x 6 BLN]	48.0 OB	1,300,000	62,400,000	
	- Ketua [4 ORG x 6 BLN]	24.0 OB	2,500,000	60,000,000	
	- Anggota [16 ORG x 6 BLN]	96.0 OB	2,200,000	211,200,000	
B	<i>PPS</i>			661,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			661,500,000	
	- Ketua [18 ORG x 5 BLN]	90.0 OB	1,500,000	135,000,000	
	- Anggota [36 ORG x 5 BLN]	180.0 OB	1,300,000	234,000,000	
	- Sekretaris [18 ORG x 5 BLN]	90.0 OB	1,150,000	103,500,000	
	- Pelaksana/Staf Adm dan Teknis [36 ORG x 5 BLN]	180.0 OB	1,050,000	189,000,000	
C	<i>PANTARLIH</i>			1,292,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,292,000,000	
	- TAMBAHAN HONOR BADAN ADHOC	1.0 PKT	26,000,000	26,000,000	
	- Pantarlih [633 ORG x 2 BLN]	1266.0 OB	1,000,000	1,266,000,000	
6867.QGE.003	Dukungan Operasional Badan Adhoc	1.0 Lembaga		914,400,000	
051	Dukungan Operasional Badan Adhoc			914,400,000	U
A	<i>Dukungan Pengadaan Logistik</i>			774,925,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			774,925,000	RM
	- PPK [4 ORG x 6 BLN]	24.0 PKT	4,400,000	105,600,000	
	- PPS [18 ORG x 5 BLN]	90.0 PKT	1,400,000	126,000,000	
	- Pantarlih [0 PKT x 0 KALI]	1.0 PKT	483,525,000	483,525,000	
	- PENAMBAHAN OPERASIONAL PPK DAN PPS	1.0 PKT	59,800,000	59,800,000	
<i>B</i>	<i>Pembentukan Badan AdHoc - Pelantikan dan Bimtek PPK</i>			44,275,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			9,000,000	RM
	- ATK/Seminar Kit/Penggandaan	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2,600,000	RM
	- Narasumber/Rohaniawan	1.0 PKT	2,600,000	2,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			32,675,000	RM
	- Paket Meeting	1.0 PKT	32,675,000	32,675,000	
<i>C</i>	<i>Seleksi CAT PPS</i>			13,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			4,000,000	RM
	- ATK/Seminar Kit/Penggandaan	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			6,000,000	RM
	- Biaya Penggunaan Peralatan/Tempat	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3,000,000	RM
	- Transport Panitia	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
<i>D</i>	<i>Pelantikan dan Bimtek PPS</i>			51,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			15,000,000	RM
	- ATK/Seminar Kit/Penggandaan	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3,800,000	RM
	- Narasumber/Rohaniaan	1.0 PKT	3,800,000	3,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			32,200,000	RM
	- Paket Meeting	1.0 PKT	32,200,000	32,200,000	
<i>TA</i>	<i>Kekurangan Honorarium Pantarlih</i>			6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			6,000,000	RM
	- Honorarium Pantarlih [3 ORG x 2 BLN]	6.0 OB	1,000,000	6,000,000	
<i>TB</i>	<i>Tambahan Honorarium POKJA</i>			25,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			25,200,000	
	- POKJA Pembentukan Badan Adhoc	1.0 PKT	25,200,000	25,200,000	
6870	<u>Masa Kampanye Pemilu</u>			55,084,000	
6870.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		55,084,000	

	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
6870.QGE.001	Persiapan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		18,363,000	
051	Persiapan Kampanye Pemilu			18,363,000	U
A	<i>Sub Komponen</i>			18,363,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3,387,000	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	3,387,000	3,387,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			8,000,000	
	- Pembuatan Video Tutorial	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			6,976,000	
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	6,976,000	6,976,000	
6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		35,731,000	
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			35,731,000	U
A	<i>Sub Komponen</i>			35,731,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			15,731,000	
	- Belanja Bahan Deklarasi Damai	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Pencetakan dan Pemasangan APK	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja ATK	1.0 PKT	3,731,000	3,731,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			20,000,000	
	- Jasa EO Deklarasi Kampanye Damai	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
6870.QGE.003	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		990,000	
051	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu			990,000	U
A	<i>Sub Komponen</i>			990,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			990,000	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	990,000	990,000	
6871	<u>Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik</u>			140,434,000	
6871.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	2.0 Lembaga		140,434,000	

	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		68,994,000	
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			68,994,000	U
A	<i>SUB KOMPONEN</i>			68,994,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			4,770,000	RM
	- Belanja ATK	1.0 PKT	4,770,000	4,770,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			21,150,000	RM
	- Kelompok Kerja Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 PKT	21,150,000	21,150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4.0 PKT	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			20,464,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	20,464,000	20,464,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			19,010,000	RM
	- Paket Meeting	1.0 PKT	19,010,000	19,010,000	
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		71,440,000	
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			71,440,000	U
A	SUB KOMPONEN			71,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			4,770,000	RM
	- Belanja ATK/Konsumsi	1.0 PKT	4,770,000	4,770,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			21,150,000	RM
	- Kelompok Kerja Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 PKT	21,150,000	21,150,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			28,300,000	RM
	- Dukungan Pengadaan Logistik Kab/Kota	1.0 PKT	28,300,000	28,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			10,464,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	10,464,000	10,464,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3,156,000	RM
	- Paket Meeting RAKOR	1.0 PKT	3,156,000	3,156,000	
6872	Pemungutan dan Penghitungan Suara			42,077,000	
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		42,077,000	
	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
6872.QGE.001	Fasilitas Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		37,001,000	
051	Fasilitas penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			37,001,000	U
A	Sub Komponen			37,001,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3,387,000	RM
	- Belanja Bahan/ATK	1.0 PKT	3,387,000	3,387,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			19,550,000	RM
	- Kelompok Kerja Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 PKT	19,550,000	19,550,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			10,464,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	10,464,000	10,464,000	
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		4,086,000	
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			4,086,000	U
A	SUB KOMPONEN			4,086,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			4,086,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	4,086,000	4,086,000	
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		990,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			990,000	U
A	Sub Komponen			990,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			990,000	RM
	- Belanja Konsumsi	1.0 PKT	990,000	990,000	
6887	Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih			79,969,000	
6887.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		79,969,000	

6887.QGE.001	Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih	1.0 Lembaga		39,663,000	
051	Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih			39,663,000	U
A	Bimtek , Rapat Koordinasi, Rapat Pleno Terbuka			39,663,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			19,923,000	RM
	- Konsumsi BIMTEK Pantarlih	1.0 PKT	19,923,000	19,923,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,800,000	RM
	- Perjadin	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			11,000,000	RM
	- Perjadin dalam Kota	1.0 PKT	11,000,000	11,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			6,940,000	
	- Perjadin Luar Daerah	1.0 PKT	6,940,000	6,940,000	
6887.QGE.002	Pemutakhiran Data Pemilih	1.0 Lembaga		39,306,000	
051	Pemutakhiran Data Pemilih			39,306,000	U
<i>B</i>	<i>Tambahan</i>			<i>1,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,000,000	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
<i>TA</i>	<i>Dukungan Pelaksanaan Penetapan DPT</i>			<i>9,306,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			9,306,000	
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	9,306,000	9,306,000	RM
<i>TB</i>	<i>Dukungan Kegiatan Rakor DPSHP dan DPT</i>			<i>29,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			29,000,000	
	- Rakor Nasional DPSHP dan DPT	1.0 PKT	29,000,000	29,000,000	RM
6887.QGE.003	Penetapan Data Pemilih	1.0 Lembaga		1,000,000	
051	Penetapan Data Pemilih			1,000,000	U
<i>C</i>	<i>Tambahan</i>			<i>1,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,000,000	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
6889	Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan			121,625,000	
6889.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		121,625,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6889.QGE.001	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG Fasilitas Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0 Lembaga		64,325,000	
051	Fasilitas Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			64,325,000	U
<i>A</i>	<i>Penetapan dan Sosialisasi</i>			<i>29,325,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			4,550,000	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	4,550,000	4,550,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			13,775,000	
	- Konsultasi/Koordinasi	1.0 PKT	13,775,000	13,775,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			11,000,000	
	- Rapat/Sosialisasi DAPIL dan Alokasi Kursi dengan Stakeholder	1.0 PKT	11,000,000	11,000,000	RM
<i>TA</i>	<i>Tambahan Anggaran Hukum dan DPT</i>			<i>35,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			35,000,000	
	- Tambahan Perjadin Hukum dan DPT	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	
6889.QGE.002	Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0 Lembaga		7,150,000	
051	Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			7,150,000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitasi Permasalahan Pasca Penetapan DAPIL dan Alokasi Kursi</i>			7,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7,150,000	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	7,150,000	7,150,000	
6889.QGE.003	Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0 Lembaga		50,150,000	
051	Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			50,150,000	U
<i>A</i>	<i>Penataan DAPIL dan Alokasi Kursi - Sosialisasi Pengajuan Bakal Calon DPRD</i>			28,050,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			28,050,000	
	- Rapat Evaluasi	1.0 PKT	28,050,000	28,050,000	
<i>TA</i>	<i>Pencanangan Zona Integritas WBK dan WBBM</i>			8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			8,000,000	
	- Paket Meeting	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
<i>TB</i>	<i>Sinkronisasi DPS dan Pleno DPS Tk.Kota</i>			14,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			14,100,000	
	- Paket Meeting	1.0 PKT	14,100,000	14,100,000	
6890	Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden Serta Pencalonan Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota			301,447,000	
6890.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		301,447,000	

	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
6890.QGE.001	Fasilitasi Kesiapan Kegiatan Pencalonan	1.0 Lembaga		152,080,000	
051	Fasilitasi Kesiapan Kegiatan Pencalonan			152,080,000	U
<i>A</i>	<i>Pencalonan Anggota DPD</i>			72,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3,950,000	
	- Konsumsi	1.0 PKT	1,900,000	1,900,000	
	- Penggandaan, Spanduk	1.0 PKT	2,050,000	2,050,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			36,000,000	
	- POKJA Pencalonan Anggota DPRD	1.0 PKT	36,000,000	36,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			25,100,000	
	- Perjadin	1.0 PKT	25,100,000	25,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7,650,000	RM
	- Paket Meeting	1.0 PKT	7,650,000	7,650,000	
<i>B</i>	<i>Verifikasi Faktual Syarat Dukungan DPD</i>			<i>41,100,000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			41,100,000	RM
	- Verifikasi Faktual Syarat Dukungan DPD	1.0 PKT	41,100,000	41,100,000	
<i>C</i>	<i>Monitoring KPU Kab/Kota dalam Verfak DPD</i>			<i>19,200,000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			19,200,000	RM
	- Monitoring	1.0 PKT	19,200,000	19,200,000	
<i>D</i>	<i>Rekapitulasi Hasil Verifikasi Faktual Syarat Dukungan</i>			<i>16,880,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			16,880,000	RM
	- ATK, Konsumsi, Penggandaan	1.0 PKT	16,880,000	16,880,000	
<i>E</i>	<i>Rekapitulasi Syarat Dukungan Tingkat Provinsi</i>			<i>2,200,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2,200,000	RM
	- Perjadin	1.0 PKT	2,200,000	2,200,000	
6890.QGE.002	Pelaksanaan Proses Pencalonan	1.0 Lembaga		148,367,000	U
051	Pelaksanaan Proses Pencalonan			148,367,000	
<i>A</i>	<i>Persiapan Pencalonan DPRD Kab/Kota</i>			<i>1,320,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,320,000	RM
	- Konsumsi	1.0 PKT	1,320,000	1,320,000	
<i>B</i>	<i>Bimtek Kebijakan dan Aplikasi SILON DPR untuk Kab/Kota</i>			<i>12,372,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			12,372,000	RM
	- Perjadin	1.0 PKT	12,372,000	12,372,000	
<i>C</i>	<i>Pengajuan Bakal Calon Anggota DPRD Kab/Kota</i>			<i>134,675,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			62,325,000	RM
	- Penggandaan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Rapat	1.0 PKT	5,600,000	5,600,000	
	- ATK	1.0 PKT	4,725,000	4,725,000	
	- Pencetakan DCS dan DCT Anggota DPRD Prov	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			50,000,000	RM
	- Pengumuman DCS dan DCT di Media Massa	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			20,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Klarifikasi Dokumen Persyaratan Bakal Calon	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2,350,000	
	- Perjalanan dalam rangka Klarifikasi Dokumen Persyaratan Bakal Calon	1.0 PKT	2,350,000	2,350,000	
6890.QGE.003	Evaluasi Pencalonan	1.0 Lembaga		1,000,000	
051	Evaluasi Pencalonan			1,000,000	U
<i>A</i>	<i>Tambahan</i>			1,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,651,694,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2,619,440,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,587,360,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
3355.EBA.994	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,587,360,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,587,360,000	U
<i>A</i>	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			1,818,865,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			649,042,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	649,042,000	649,042,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	10,000	10,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			36,995,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	36,995,000	36,995,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			13,769,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	13,769,000	13,769,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			51,300,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	51,300,000	51,300,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,258,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	1,258,000	1,258,000	RM
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			40,049,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	40,049,000	40,049,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			157,917,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	157,917,000	157,917,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			27,230,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	27,230,000	27,230,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			841,294,000	RM
	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	841,294,000	841,294,000	
<i>B</i>	<u>Uang Kehormatan</u>			768,495,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			768,495,000	RM
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	768,495,000	768,495,000	
3355.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			32,080,000	
	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
3355.EBD.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>	1.0 Dokumen		32,080,000	
005	<u>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</u>			32,080,000	U
<i>A</i>	<u>Penyusunan Laporan Keuangan Tahapan Pemilihan dan Tahapan Pemilu 2024</u>			19,491,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			6,035,000	RM
	- Belanja ATK/Penggandaan	1.0 PKT	6,035,000	6,035,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			536,000	RM
	- Tes Antigen dan PCR	1.0 PKT	536,000	536,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			10,400,000	RM
	- Rakor/Konsultasi	1.0 PKT	10,400,000	10,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2,520,000	RM
	- Koordinasi dengan Intansi Terkait [1 PKT x 0 KEG]	1.0 PKT	2,520,000	2,520,000	
<i>C</i>	<u>Pengelolaan Barang Milik Negara</u>			12,589,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7,200,000	RM
	- Honor Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			4,211,000	RM
	- Belanja ATK	1.0 PKT	4,211,000	4,211,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,178,000	RM
	- Perjalanan Dinas ke Provinsi	1.0 PKT	1,178,000	1,178,000	
3360	<u>Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana</u>			24,474,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		24,474,000	

	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		24,474,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			24,474,000	U
A	Layanan Perkantoran			24,474,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.009-Tanjung Pinang)			13,911,000	RM
	- ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, - Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai	1.0 PKT	9,709,000	9,709,000	
	- Penggantian Inventaris Lama	2.0 PKT	2,101,000	4,202,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,200,000	RM
	- APD Pencegahan COVID-19	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2,000,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,500,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,000	RM
	- Belanja Sewa	1.0 PKT	1,000	1,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,400,000	RM
	- Perawatan Gedung dan Bangunan serta halaman	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,000,000	RM
	- Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3,462,000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1.0 PKT	3,462,000	3,462,000	
6634	Data dan Informasi			7,780,000	
6634.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,780,000	

	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
6634.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		7,780,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			7,780,000	U
A	Layanan Data dan Informasi			7,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656930) KPU KOTA TANJUNG PINANG
ALOKASI Rp. 7,441,266,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			5,780,000	RM
	- Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	5,780,000	5,780,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2,000,000	RM
	- Koordinasi / Konsultasi	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

TANJUNGPINANG, 8 Juni 2023

ALBERT HUTAURUK
 NIP 198612032009121004